
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2017 года с. Каптырево                  № 50

О  внесении  дополнения  в  постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от
29.04.2011 №  95  «Об  утверждении
административного Регламента  по предоставлению
муниципальной  услуги  «Принятие  документов,  а
также выдача разрешений о переводе или об отказе
в  переводе  жилого  помещения  в  нежилое  или
нежилого помещения в жилое помещение»»

В целях приведения постановления администрации Каптыревского сельсовета от
29.04.2011  №  95  (в  ред.  от  17.05.2016  №  97)   «Об  утверждении  административного
Регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие документов,  а  также
выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое помещение»»  в соответствии с частью 3.2 статьи 22
Жилищного  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь  Уставом  Каптыревского
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1.  Протест  Прокуратуры  Шушенского  района  от  21.03.2017   №  7-2-2017   на
постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета  от  29.04.2011  №  95  «Об
утверждении административного Регламента  по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе
жилого  помещения  в  нежилое  или  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»»,
удовлетворить.    

2. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 29.04.2011
№ 95 (в ред. от 17.05.2016 № 97)  «Об утверждении административного Регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Принятие  документов,  а  также  выдача
разрешений  о  переводе  или  об  отказе  в  переводе  жилого  помещения  в  нежилое  или
нежилого помещения в жилое помещение»» следующие дополнение: 

2.1. пункт 3.4.3 статьи 3.4. дополнить предложениями следующего содержания: 
«-  перевод  жилого  помещения  в  нежилое  помещение  в  целях  осуществления

религиозной деятельности не допускается; 
-  перевод  жилого  помещения  в  наемном  доме  социального  использования  в

нежилое помещение не допускается.».
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете

«Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                                              О.Н. Горлов


	Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов

